
 XIII OriSprint – CAMPEONATO PARANAENSE DE ORIENTAÇÃO SPRINT
CENTRO ESPORTIVO R. BERNARDI 24.5.2025

Clube de Orientação Gralha Azul

Jhonathan Longo Dos Santos
Clube de Orientação Gralha Azul
Circuit : H Adulto A
Distance : 2700m (Dénivelé 25m)

--/10 non classé

Résultats complets sur Webres
1. Robson Felipe Marques 0:13:45
2. Jean Cosa 0:14:06
3. Jean Carlos Licoviski 0:14:14

1. 125 00:01:36 183m 8'45"/km
2. 104 00:01:12 00:02:48 129m 9'18"/km
3. 106 00:00:15 00:03:03 39m 6'25"/km
4. 100 00:02:25 00:05:28 252m 9'35"/km
5. 121 00:01:28 00:06:56 229m 6'24"/km
6. 127 00:01:03 00:07:59 176m 5'58"/km
7. 117 00:01:35 00:09:34 142m 11'09"/km
8. 116 00:01:02 00:10:36 63m 16'24"/km
9. 113 00:02:19 00:12:55

10. 126 00:00:59 00:13:54 88m 11'10"/km
11. 131 00:00:52 00:14:46 92m 9'25"/km
12. 129 00:01:10 00:15:56 99m 11'47"/km
13. 90 00:00:21 00:16:17 76m 4'36"/km
14. 999 00:00:09 00:16:26 46m 3'16"/km
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